
КАЗАЮ -'ТЛИ PEC ПУБЛИКЛСЫ  К ЛР.КЬ! 
МИНИС'ТРЛГП М ЕМ ЛЕКЕТТ1К КИЧС 

КОМ ИТЕТ!
АЛМ АТЫ  КАЛАСЫ  

БО Й Ы 11ША МПМЛЕККТТ1К KI P1C ! I P 
ДЕПА РТАМ Ш  ТП

•! Л:

г ' ’ с;

Ь ¥ Й Р Ь Щ  П Р ’1 М
И Qt м>/£  . ^

Алматы кал асы

О назначении банкротного 
управляющего

В соответствии с п.п. 2 статьи 15 Законом Республики Казахстан от 07 
марта 2014 года «О реабилитации и банкротстве», на основании протокола 
собрания кредиторов от 17 августа 2015 года о признании ТОО «SAN Bazis» 
банкротом, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить банкротным управляющим Джаппарова Жаксылыкбая 
Кызайбаевича на ТОО «SAN Bazis» БИН 110140011090.

2. Возложить на Джаппарова Жаксылыкбая Кызайбаевича исполнение 
обязанностей банкротного управляющего в соответствии с требованиями 
законодательства о банкротстве.

3. Банкротному управляющему Джаппарову Жаксылыкбаю 
Кызайбаевичу обеспечить выполнение требований законодательства о 
банкротстве.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя руководителя Департамента государственных доходов по 
городу Алматы, курирующего Управление по работе задолженностью.

Руководитель департамента Султангазиев М.

0 0 0 5 7 9 3


